

immer Gut,
immer Frisch

ÜNLÜ
MARKET

Wochenangebot

Gültig von Mo., 12.01. bis Sa., 17.01

SUPER SPAR AKTION!

HÜNKAR
Böreklik
800 g
(1kg=3,11€)

TopAktion

2,49
euro



YÖREM
Weichkäse
in Salzlake
55% Fett
800 g
(1kg = 6,24€)

TopAktion

4,99
euro



Muratbey
'Ezine'
Weichkäse
300 g
(100g=2,16€)

TopAktion

6,49
euro



AYDOGMUS
EKO
schwarze
Oliven
1500 g
(1kg=3,99€)

TopAktion

5,99
euro



YESIM
grüne Oliven
mit Paprika
gefüllt
900 g
(1kg=6,66€)

TopAktion

5,99
euro



YESIM
grüne Oliven
vers. Sorten
900 g
(1kg=6,10€)

TopAktion

5,49
euro



Angebot KW 03/2026 gültig vom 12.01. bis 17.01. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market

immer Gut,
immer Frisch



Wochenangebot

Gültig von Mo., 12.01. bis Sa., 17.01

SUPER SPAR AKTION!

HÜNKAR

Bulgur

vers. Sorten

1 kg

(1 kg = 1,49€)

TopAktion

1,49
euro



HÜNKAR

vorgekochte

weiße Bohnen

800 g

(1kg=1,24€)

TopAktion

0,99
euro



HÜNKAR

vorgekochte

Kichererbsen

800 g

(1kg=1,24€)

TopAktion

0,99
euro



HÜNKAR

Tomaten-

Paprikapaste

1650 g

(1kg=3,63€)

TopAktion

5,99
euro



HÜNKAR

Paprikapaste

scharf

mild

1650 g

(1kg=3,63€)

TopAktion

5,99
euro



Angebot KW 03/2026 gültig vom 12.01. bis 17.01. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market

immer Gut,
immer Frisch

ÜNLÜ
MARKET

Wochenangebot

Gültig von Mo., 12.01. bis Sa., 17.01

SUPER SPAR AKTION!

SERA
roteLinsen
2500 g
(1kg=1,80€)

TopAktion

4,49
euro



SERA
Popkorn
1 kg
(1kg=1,29€)

TopAktion

1,29
euro



SERA
Weizen
1 kg
(1kg=1,19€)

TopAktion

1,19
euro



SERA
Kichererbsen
8mm
1 kg
(1kg=1,99€)

TopAktion

1,99
euro



SERA
grüne
Linsen
1 kg
(1kg=2,49€)

TopAktion

2,49
euro



SERA
weisse
Bohnen
1 kg
(1kg=3,99€)

TopAktion

3,99
euro



Angebot KW 03/2026 gültig vom 12.01. bis 17.01. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market

immer Gut,
immer Frisch



Wochenangebot

Gültig von Mo., 12.01. bis Sa., 17.01

SUPER SPAR AKTION!

HÜNKAR
gegrillter
Auberginen-
salat
650 g
(1kg=2,29€)

TopAktion

1,49
euro



HÜNKAR
gegrillte
Auberginen
650 g
(1kg=2,29€)

TopAktion

1,49
euro



HÜNKAR
Fertiggericht
-gebratene
Auberginen
in Tomatensauce
400 g
(1kg=4,23€)

TopAktion

1,69
euro



HÜNKAR
Tomatenmark
3300 g
(1kg=2,72€)

TopAktion

8,99
euro



HÜNKAR
Tomatenmark
800 g
(1kg=1,86€)

TopAktion

1,49
euro



Angebot KW 03/2026 gültig vom 12.01. bis 17.01. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!

Ünlü Market

immer Gut,
immer Frisch

ÜNLÜ
MARKET

Wochenangebot

Gültig von Mo., 12.01. bis Sa., 17.01

SUPER SPAR AKTION!

Sleepy Easy Clean
Oberflächen-
reinigung
Tücher
**100'er
Tücher**

TopAktion

2,49
euro



ARIEL
Waschpulver
Professional
Color
10 kg
(1kg=1,60€)

TopAktion

15,99
euro



HARIBO
Fizz Worms
80 g
(100 g=0,36€)

TopAktion

0,29
euro



HARIBO
Fizz Pommres
100 g
(100 g=0,29€)

TopAktion

0,29
euro



Angebot KW 03/2026 gültig vom 12.01. bis 17.01. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market

*immer Gut,
immer Frisch*



Wochenangebot

Gültig von **Mo., 12.01.** bis **Sa., 17.01**

SUPER SPAR AKTION!

**Lamm
ganz
1 kg**

TopAktion

9,99
euro



Angebot KW 03/2026 gültig vom 12.01. bis 17.01. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, alle Angebote solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

www.uenluemarket.de

Gültig in allen Filialen!



Ünlü Market